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Република Северна Македонија

Академија за судии и јавни обвинители

Павел Шатев


СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА:
„Расправа пред второстепен суд/Одлуки на второстепениот суд по жалба“ 
5 декември 2019 година

Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ
Советувањето е наменето за судии од граѓанските оддели на АС Битола, АС Гостивар, АС Скопје и АС Штип и за адвокати.
КРАТОК ПРЕГЛЕД И ЦЕЛ НА СОВЕТУВАЊЕТО
Во текот на советувањето ќе се презентираат одредбите на Законот за парнична постапка и судската практика во однос на одржување на расправа пред второстепениот суд како и во однос на одлуки на второстепениот суд по жалба.
Целта на советувањето е низ дискусии и анализa, преку размена на искуства од подрачјата на различни апелациони судови, да се придонесе за воедначување на судската практика.

МАТЕРИЈАЛИ
Регулатива: 
Закон за парничната постапка
Материјал: 

ПП презентација
Примери од судската практика 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев, ламела 1
ИЗЛАГАЧИ
судија Лидија Димчевска, претседател на Апелационен суд Скопје
судија Лидија Мартинова, Апелационен суд Скопје
ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО
 Снежана Димитровска, соработник во Одделение за континуирана обука
Snezana.Dimitrovska@jpacademy.gov.mk
ПРОГРАМА
5 декември 2019 (четврток)
10:00-12:00
 Расправа пред второстепен суд
· Прашања/Дискусија 
Судија Лидија Мартинова
12:00-12:30
Пауза 
12:30-14:30
 Одлуки на второстепениот суд по жалба
· Прашања/Дискусија 
Судија Лидија Димчевска
14:30-14:45
Заклучоци






Излагачите

14:45-15:00
Пополнување на прашалниците за оцена на советувањето
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